Citta di Castelvetrano

Libero Consorzio Comunale di Trapani

| SETTORE AFFARI GENERALI E PROG!}AMMAZIONE RISORSE UMANE

SERVIZI CULTURALI E SPOH"TIVI

SERVIZI AL CITTADINO

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE N. 2/9 pgL /3 /2- 20/}

OGGETTO:Rinnovo del contrassegno ai minorati fisici con capacita di deambulazmne
sensibilmente ridotta al sig. x x x

Firma ricevuta

Uffici destinatari Data trasmissione i
1 Commissione Straordinaria .
2 Albo Pretorio __
Castelvetrano 12/12/2017 Assunto impegno 1 - al
{1 RESPONSABILE DEL ROCEDIMENTO Sull’intervento  n.
Coll @ore Amm.vo.Contabile Cap. P.E.G. n.

Fondo Risultante €

Imp. Precedente '€

Imp. Attuale €

Disp. Residua €

{L RESPONSARILE




'iL"DIRJGEﬁii"Aﬁiﬁi*iffaiii‘”ﬁﬁ"i?éﬁiﬁom

VISTA la determinazione della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindace
n.13 dell’15/09/2017 con la quale vemiva conferito Dincarico, al Dirigente Barresi
Giuseppe, &1 dirigente ad interim det 1 Settore « Affari Generali” e del 11 Setiore “Servizi
a1 Cittadine”, fino al 31.12.2017;

Ls

visTA la delibera della Commissione Straotdinaria con i poteri della Giunta n. 55 del
314102017, con la quale viene modificata 1a strutiuza organiz'zativa deilente.

VISTO che 12 suddetta delibera, al fine di rendere pit efficiente ja macchina
Aministrativa, ottimizzando 1 costi relativi alla spesd del personale, prevede 12
riduzione dei seftori, accorpando il primo € il secondo in un unico avenie 1a
denominazione 1 Settore Affari generali € programmazionc risorse umane, servizl
culturali e sportivi, servizi at cittadino”.

PREMESSO che fa Sigra
02/04/1954 € jvi residente a Castelvetrano in _ (moglie} del
(Disabile) _ nato a o ivi residente a Castelvetrano in
F ha presentato istanza pervenuta al protocollo generale
del Comune int data 06/12/2017 ¢ registrato  al 1 46572, con la quale chiede il
rilascio  del conirassegno al sensi del Regolamento di atiuazione del Codice della
strada, con specifico riferimento al- D.P.R. 30 tuglio 2012 n. 151 - {circolazione € sosta
dei veicoll al servizio delle persene invalide con capacita di deambulazione
sengibilmente ridotta © impedita)...

. nata & i

VISTO i} regolamento Comunale. per la concessione del contrassegno di parcheggio e
transito per disabili € per Pistituzione dei parcheggi riservati, approvato con delibera del
C.C.n. 99 del 30 settembre 2008.

VISTA la certificazione medica rlasciata dal Medico del’A.S.P. N.9 , agli atti
dufficio, per ragioni di privacy.

RITENUTO che sussistono gl element oggettivi per accogliere la SUPEriore richiesta.
VISTO lo Statuto Comunale.

RICONOSCIUTA la propria competenza.

DETERMINA

1) AUTORIZZARE il rilascio del permesse di cui al D.P.R. 30 luglhio 2012 n. 151
ed 88 Regolamento di attuazione del codice della strada, al Sig.
meghlo in premessa generalizzato.

2) CONSEGNARE alla Sigra R - =

{moglic) del (disabile) i documento contrassegno i 158/2017 con scadenza
04/12/2022.

3) ATTESTARE la regolarita tecnica € s correticzza dell’azione amministrativa in
ordine al contenuto del presentc provvedimento:

I_%, iDﬁjgé@ﬂad 1 3 gfim del Settore
& NGy

; BEEy il
teal *\ﬁfg‘k;

Agfipe Barresi)

_'



